
令和６年１０月２４日 

保護者様(家庭数配布) 

所沢市立柳瀬小学校 

校長   本澤 智巳 

 

校内音楽会のご案内 

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度も校内音楽会を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来

校いただき、子供たちの学習の成果をご覧ください。 

 

記 

１ 日時  令和６年１１月１６日(土) ９：１０～１１：２０ 

      ※当日は、月曜日課で全学年４時間授業です。(給食・清掃あり) 

      ※１８日(月)は振替休業日となります。 

※今年度、体育館内への入れ替えはいたしませんが、保護者席前５列を、演奏学年保護者の 

優先席としました。保護者の皆様の、自発的な席の譲り合いをお願いいたします。 

※開場・開演時間は目安です。時間が前後することがございます。ご承知おきください。 

 

 開場：１年保護者 ９：１０  ２年以上保護者  ９：１５ 

開演：１年    ９：４０  ２年       ９：５５ 

３年   １０：１０  ４年      １０：２５ 

５年   １０：４０  ６年      １０：５５ 

 

２ 会 場  柳瀬小学校 体育館 

３ その他 ・保護者の参観人数の制限は、ありません。 

      ・やむを得ず乳幼児をお連れになる場合は、演奏中、声を出したり歩き回ったりしないよう 

ご配慮をお願いします。 

・受付はありません。体育館入り口からお入りください。スリッパ・下足入れ用の袋をお持 

ちください。 

      ・会場内では、携帯の電源はマナーモードにするか、お切りください。 

      ・写真・ビデオを撮影場所は、１階壁際と２階席とします。ただし、お子さん連れの方は、 

２階へ入れません。 

      ・演奏中は、会場に出入りすることができません。 

      ・駐車スペースがありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。学校付近の施設、 

路上等にも駐車しないようお願いいたします。 

      ・後日、児童を通してプログラムを配布いたします。 

             【お問い合わせ先】柳瀬小学校 ０４－２９４４－０７４２ 教頭 原田 

 


